
 

 

INFORMACJA DOTYCZĄCE POWOŁANYCH W DNIU 17 CZERWCA 2025 
ROKU CZŁONKÓW RADY NADZORCZEJ AILLERON S.A.  

 

Rafał Styczeń Długoletni Prezes Zarządu i główny akcjonariusz Ailleron SA, powstałej 
z połączenia dwóch inwestycji IIF - Wind Mobile (2009) i Software Mind (2006). 
Przedsiębiorca i inwestor w spółkach nowych technologii. Rozwinął i założył osiem 
rozpoznawalnych spółek technologicznych, zatrudniających ponad 5 tys. ludzi i 
osiągających przychody przekraczające 1.5 mld zł. Absolwent AGH, SGH oraz GSB na 
Stanford University. Współzałożyciel Comarch (1994), gdzie piastował stanowiska 
Pierwszego Wiceprezesa oraz Prezesa Zarządu (1993-2000), odpowiedzialny za rozwój 
sektora telekomunikacyjnego, ekspansję międzynarodową oraz IPO spółki. Założyciel i 
główny akcjonariusz Internet Investment Fund SA (1999), pierwszego funduszu VC w 
Polsce, inwestującego m.in. w Comarch, BillBird, meble.pl, Wind Mobile, Software Mind 

i Power Media. Założyciel i Prezes Zarządu BillBird (2000-2004), operatora sieci MojeRachunki, 
technologii umożliwiającej elektroniczne opłacanie rachunków, który sprzedany został do Gtech 
Corporation. 

 

Michał Wnorowski Ekspert rynku kapitałowego, posiadający 30-letnie 
doświadczenie w zarządzaniu inwestycjami oraz nadzorze korporacyjnym, 
skutecznie wspierający rozwój firm i instytucji poprzez strategiczne podejście oraz 
dogłębną analizę finansową. Członek Stowarzyszenia Niezależnych Członków Rad 
Nadzorczych. Obecnie niezależny członek rad nadzorczych oraz członek 
komitetów audytu spółek giełdowych: PKP Cargo, Polski Holding Nieruchomości, 
PolTreg, Medicalgorithmics oraz EMC Instytut Medyczny. Wcześniej zasiadał m.in. 
w radach nadzorczych oraz komitetach audytu spółek: Polwax, Tower 
Investments, Alumetal, Arteria, Voxel, Develia, Robyg, Enter Air, Braster, 

Travelplanet.pl, Elektrobudowa, Armatura Kraków, ARM Property. Z rynkiem finansowym związany od 
1995 roku. W latach 2012-2016 Dyrektor Inwestycyjny Zarządzający Portfelem Akcji Długoterminowych 
Grupy PZU, gdzie odpowiadał za największe projekty inwestycyjne w obszarze equity oraz 
koordynację inwestycji w tę klasę aktywów w całej Grupie PZU. Wcześniej wieloletni dyrektor zespołu 
analiz i nadzoru właścicielskiego w Grupie PZU odpowiedzialny m.in. za analizę i selekcję spółek do 
portfeli inwestycyjnych, a następnie nadzór nad spółkami portfelowymi. Posiada doświadczenie w 
zakresie zarządzania projektami inwestycyjnymi, analizy rynkowej, analizy przedsiębiorstw i wyceny 
ich wartości, zarządzania portfelem papierów wartościowych oraz nadzoru nad procesami fuzji i 
przejęć. Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz Akademii Ekonomicznej w 
Krakowie. 

Dariusz Orłowski Od 20 lat pełni funkcję Prezesa Zarządu Wawel S.A. Inwestor z 
wieloletnim doświadczeniem, od grudnia 2020 r. znaczący akcjonariusz Ailleron SA. 
Ekspert w zakresie finansów – w 1994 roku podjął pracę w PKO BP w Krakowie w 
Zespole ds. Kredytów Trudnych. W latach 1995 – 1998 w F.H. „KrakChemia” S.A. 
zajmował stanowiska od specjalisty ds. finansów poprzez kierownika działu finansów, 
zastępcę głównego księgowego, dyrektora finansowego, dyrektora generalnego. 
Jednocześnie w latach 1995 – 1997 pełnił funkcję wiceprezesa zarządu firmy 
leasingowej zależnej od F.H. „KrakChemia” S.A. Następnie w firmie Gellwe był 
dyrektorem finansowym. W 1999 roku zatrudniony w Wawel S.A., na stanowisku 
Dyrektora ds. Finansowych i powołany do Zarządu. Od 2001 r. po decyzji NWZA do 

chwili obecnej pełni funkcję Prezesa Zarządu Wawel S.A. Zasiada również w radach nadzorczych innych 
spółek, m.in. FFiL ŚNIEŻKA S.A. i Publicznej Spółki Akcyjnej „Łasoszci” z siedzibą w Iwano-Frankowsku 
(Ukraina). Absolwent Akademii Ekonomicznej w Krakowie.   
 



 

 

Jan Styczeń jest absolwentem Uniwersytetu Jagiellońskiego (1957 r.), doktorem 
habilitowanym z zakresu fizyki jądrowej (1978 r.) a od 1988 roku ma tytuł profesora. Od 
1986 roku był kierownikiem oddziału Instytutu Fizyki Jądrowej PAN w Krakowie. 
Doświadczenie zawodowe zdobywał m.in. w: Institut National de Physique Nucleaire 
et Physique de Particules, Instytut Fizyki Jądrowej PAN, Państwowa Agencja 
Atomistyki, Ośrodek badań GANIL, Komitet Eksperymentów przy akceleratorze 
VIVITRON w IReS. Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Jan Styczeń jest ojcem Rafała 
Stycznia – Prezesa Zarządu Ailleron SA.     
                                                                                                                                                                                      
 
Szymon Wałach Ukończył studia na Montclair State University (NJ, USA), kierunek 
Finanse, ze stopniem Bachelor of Science. Karierę zawodową rozpoczął w 2000 r. w 
Salomon Smith Barney jako analityk finansowy.  
Był konsultantem w The Boston Consulting Group, gdzie prowadził projekty 
strategiczne gł. w segmencie finansowym. Pełnił funkcje managerskie w Pekao 
S.A. /UniCredit, w PKO BP był doradcą Prezesa Zarządu, Dyrektorem Zarządzającym 
Pionem Klienta Detalicznego, a od 2018 r. dodatkowo pełnił funkcje Dyrektora 
Zarządzającego Pionem Strategii i Transformacji Cyfrowej, gdzie odpowiadał m.in. za 
strategię Banku, rozwój kanałów cyfrowych i aplikacji mobilnej (IKO), analitykę danych 
i CRM, rozwój innowacji i współpracy ze start-up’ami oraz wdrażanie nowego modelu 

pracy zwinnej (tzw.Agile@Scale). Od lipca 2022 r. Wiceprezes Zarządu InPost (Integer.pl) ds. Digital i 
Strategii. Wyróżniony za aktywność i osiągnięcia w obszarze digitalizacji sfery publicznej i biznesowej, 
m.in.: Ambasador Gospodarki Elektronicznej (2018 r.) oraz Digital Shaper (2019 r.).                 
 
Żaden z wyżej wymienionych Członków Rady Nadzorczej nie prowadzi działalności konkurencyjnej 
wobec Grupy Ailleron S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, 
osobowej, kapitałowej, ani nie uczestniczy w jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osobie prawnej jako 
członek jej organu. 
 
Żaden z powołanych Członków Rady Nadzorczej nie jest wpisany do Rejestru Dłużników 
Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie Ustawy o KRS.                             
 


